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Aktuelle Spiele 25.05.2022 - 18.04.2024

Sp-Nr.
027

026
025
028

Aktuelle Tabelle:

Datum
25.05.2022

27.05.2022
28.05.2022
29.05.2022

Platz
1

2
3
4

Verein

SV Bubenreuth

FSV Erlangen-Bruck Il
JFG Aischgrund

SG Quelle Furth 11

Anstol3
18:30

19:30
16:30

Spielpaarung
FSV Erlangen-Bruck Il

SV Bubenreuth
JFG Aischgrund
(SG) Burgfarrnbach/Cadolzburg/Ammerndorf

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Aktuelle Spiele 25.05.2022 - 18.04.2024
U 19 (A-Jun.) BOL

Mittelfranken Quali-Nord-West
Gebiet: Bezirk Mittelfranken, Liganummer: 311229, Saison: 21/22

Stand: Donnerstag, 18. April 2024 07:40

SG Quelle Farth 11
(SG) SVV Weigenheim
JFG NDR Franken

SPIELFREI

N O r O C

P N P R Z2

Torverh.
29:16

25:12
12:6
26:14

Tordiff.
13

13
6
12

Pkt.
15

13
12
11

Ergeb.
3:3

4:1
2:0U0:2

Trend
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